

# COMERCIAL GIOVANA

## PROPOSTA

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO RS

PREGÃO PRESENCIAL 0019/2019

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do Pregão Presencial 0019/2019  
acatando todas as estipulações consignadas no Edital, conforme abaixo

NOME: GIOVANA VERÔNICA TEIXEIRA ME

END.: RUA PIRATINI 140

CIDADE: CARAZINHO RS

CEP: 99.500-000

E-MAIL: comercialgvt1@gmail.com

CNPJ: 10.744.838/0001-43

LOTE 01 BENEFICIARIO: 04 - ERNO ROQUE RENHEMME						
IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
1	3	M3	Areia amarela posta na obra ✓	Sta Maria	120,00	360,00
4	37	SC	Argamassa colante AC I para cerâmicas (saco 20 kg) ✓	Inkor	9,00	333,00
14	32	SC	Cimento portland composto CP II-32 (saco de 50 kg) posto na obra	Supremo	28,70	918,40
17	50	UND	Espaçador para peças cerâmicas 5mm	Cortag	0,12	6,00
18	18	MTS	Espelho para beiral 2,5x25cm	Pinus	5,50	99,00
20	70	M2	Forro de pvc liso, branco, régua de 20 cm, espessura de 8mm a 10mm	Grandplast	22,32	1562,40
22	1	UND	Janela basculante, aço, com batente/requadro, 50x50 cm (sem vidros)	Gasparin	64,50	64,50
36	5	M3	Pedra britada n.1 (9,5 a 19mm)	Bripac	50,00	250,00
39	2	UND	Porta ferro vidro fixo 80 cm sem vidro	Gasparin	199,00	398,00
41	5	KG	Rejunte colorido, cimentício	Inkor	2,57	12,85
42	24	M2	Revestimento em cerâmica esmaltada comercial, PEI menor ou igual a 3, formato menor ou igual a 20x25 cm <sup>2</sup>	Cejatel	17,05	409,20
45	65	MTS	Rodaforro em pvc, para forro de pvc, comprimento 6m	Grandplast	3,05	198,25
<b>TOTAL LOTE 01.....</b>						<b>4611,60</b>

LOTE 02 BENEFICIARIO: 07 - IRENO ANTONIO REINHEIMER						
IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
11	30	MTS	Caibro de madeira não aparelhada *5x6* cm da região	Pinus	9,43	282,90
16	5	UND	Cumeeira normal para telha estrutural de fibrocimento 2 abas, E= 6mm	Multilit	50,00	250,00
20	20	M2	Forro de pvc liso, branco, régua de 20 cm, espessura de 8mm a 10mm	Grandplast	22,50	450,00
23	3	UND	Janela ferro 1,00x1,20 sem vidro	Gasparin	239,00	717,00
33	20	M2	Madeira para assoalho de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	900,00
34	48	M2	Madeira para parede de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	2160,00

*Handwritten signatures and marks in blue ink at the bottom of the page.*

35	40	UND	Parafuso zincado roscasoberba, cabeça sextavada, 5/16"x110mm, para fixação de telha em madeira	Dtools	0,70	28,00
39	1	UND	Porta ferro vidro fixo 80 cm sem vidro	Gasparin	199,00	199,00
40	10	KG	Prego de aço polido com cabeça 18x27(2 1/2x10)	Arcelor	10,50	105,00
47	4	UND	Tábua de madeira não aparelhada *2,5x25x540cm (1x9") pinus	Pinus	22,03	88,12
49	12	UND	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,83x1,10 m (SEM AMIANTO)	Multilit	31,90	382,80
<b>TOTAL LOTE 02.....</b>						<b>5562,82</b>

<b>LOTE 03 BENEFICIARIO: 08 - SOLANGE RITTER</b>						
IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
18	30	MTS	Espelho para beiral 2,5x25cm	Pinus	5,50	165,00
20	54,5	M2	Forro de pvc liso, branco, régua de 20 cm, espessura de 8mm a 10mm	Grandplast	22,32	1216,44
23	2	UND	Janela ferro 1,00x1,20 sem vidro	Gasparin	239,00	478,00
39	2	UND	Porta ferro vidro fixo 80 cm sem vidro	Gasparin	199,00	398,00
44	54	MTS	Ripa de madeira não aparelhada *2x7* cm, pinus	Pinus	1,47	79,38
45	30	MTS	Rodaforro em pvc, para forro de pvc, comprimento 6m	Grandplast	3,05	91,50
<b>TOTAL LOTE 03.....</b>						<b>2428,32</b>

<b>LOTE 04 BENEFICIARIO: 09 JOÃO FRANCISCO DE ANHAIA</b>						
IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
3	2	M3	Areião	Sta Maria	120,00	240,00
4	10	SC	Argamassa colante AC I para cerâmicas (saco 20 kg)	Inkor	9,00	90,00
5	1	UND	Bacia sanitária (vaso) convencional de louça branca	Deca	123,05	123,05
14	10	SC	Cimento portland composto CP II-32 (saco de 50 kg) posto na obra	Supremo	28,70	287,00
17	40	UND	Espaçador para peças cerâmicas 5mm	Cortag	0,12	4,80
18	26	MTS	Espelho para beiral 2,5x25cm	Pinus	5,50	143,00
20	14	M2	Forro de pvc liso, branco, régua de 20 cm, espessura de 8mm a 10mm	Grandplast	22,32	312,48
22	1	UND	Janela basculante, aço, com batente/requadro, 50x50 cm (sem vidros)	Gasparin	64,50	64,50
23	2	UND	Janela ferro 1,00x1,20 sem vidro	Gasparin	239,00	478,00
32	1	UND	Lavatório louça branca com coluna *54x44* cm	Deca	182,09	182,09
36	1	M3	Pedra britada n.1 (9,5 a 19mm)	Bripac	50,00	50,00
38	2,5	M2	Piso em cerâmica esmaltada extra, PEI maior ou igual a 4, formato menor	Cejatel	17,46	43,65
39	1	UND	Porta ferro vidro fixo 80 cm sem vidro	Gasparin	199,00	199,00
41	4	KG	Rejunte colorido, cimentício	Inkor	2,57	10,28
42	15	M2	Revestimento em cerâmica esmaltada comercial, PEI menor ou igual a 3, formato menor ou igual a 20x25 cm2	Cejatel	17,05	255,75
45	26	MTS	Rodaforro em pvc, para forro de pvc, comprimento 6m	Grandplast	3,05	79,30
<b>TOTAL LOTE 04.....</b>						<b>2562,90</b>

LOTE 05 BENEFICIÁRIO: 13 ELIEL DA LUZ						
IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
4	10	SC	Argamassa colante AC I para cerâmicas (saco 20 kg)	Inkor	9,00	90,00
16	9	UND	Cumeeira normal para telha estrutural de fibrocimento 2 abas, E= 6mm	Multilit	50,00	450,00
17	50	UND	Espaçador para peças cerâmicas 5mm	Cortag	0,12	6,00
20	24	M2	Forro de pvc liso, branco, régua de 20 cm, espessura de 8mm a 10mm	Grandplast	22,50	540,00
29	2	UND	Kit porta pronta de madeira, de 70x210 cm, (inclui marco, alizares e dobradiças)	grando	228,00	456,00
33	50	M2	Madeira para assoalho de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	2250,00
34	24	M2	Madeira para parede de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	1080,00
41	3	KG	Rejunte colorido, cimentício	Inkor	2,57	7,71
42	20	M2	Revestimento em cerâmica esmaltada comercial, PEI menor ou igual a 3, formato menor ou igual a 2025 cm2	Cejatel	17,05	341,00
<b>TOTAL LOTE 05.....</b>						<b>5220,71</b>

LOTE 06 BENEFICIÁRIO: 14 - GLADIS GLACI DA LUZ						
IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
1	2	M3	Areia amarela posta na obra	Sta Maria	120,00	240,00
3	1	M3	Areião	Sta Maria	120,00	120,00
4	15	SC	Argamassa colante AC I para cerâmicas (saco 20 kg)	Inkor	9,00	135,00
5	1	UND	Bacia sanitária (vaso) convencional de louça branca	Deca	123,05	123,05
6	800	UND	Bloco cerâmico (alvenaria vedação), 6 furos, de 9X14X19cm	Zanom	0,35	280,00
11	15	MTS	Caibro de madeira não aparelhada *5x6* cm da região	Pinus	9,43	141,45
13	10	SC	Cal hidratada CH-I para argamassas	Cresocal	12,80	128,00
14	15	SC	Cimento portland composto CP II-32 (saco de 50 kg) posto na obra	Supremo	28,70	430,50
17	10	UND	Espaçador para peças cerâmicas 5mm	Cortag	0,12	1,20
22	1	UND	Janela basculante, aço, com batente/requadro, 50x50 cm (sem vidros)	Gasparin	64,50	64,50
29	1	UND	Kit porta pronta de madeira, de 70x210 cm, (inclui marco, alizares e dobradiças)	grando	228,00	228,00
32	1	UND	Lavatório louça branca com coluna *54x44* cm	Deca	182,09	182,09
34	49	M2	Madeira para parede de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	2205,00
36	2	M3	Pedra britada n.1 (9,5 a 19mm)	Bripac	50,00	100,00
37	0,5	M3	Pedra de mão ou pedra rachão para arrimo/fundação	Bripac	52,27	26,14
38	4	M2	Piso em cerâmica esmaltada extra, PEI maior ou igual a 4, formato menor	Cejatel	17,46	69,84
40	5	KG	Prego de aço polido com cabeça 18x27(2 1/2x10)	Arcelor	10,50	52,50
41	5	KG	Rejunte colorido, cimentício	Inkor	2,57	12,85
42	20	M2	Revestimento em cerâmica esmaltada comercial, PEI menor ou igual a 3, formato menor ou igual a 2025 cm2	Cejatel	17,05	341,00
44	25	MTS	Ripa de madeira não aparelhada *2x7* cm, pinus	Pinus	1,47	36,75
46	12	UND	Tábua de madeira não aparelhada *2,5x15x540cm (1x6") pinus	Pinus	13,28	159,36

48	6	UND	Tábua de madeira não aparelhada *2,5x30x 540cm (1x12") pinus	Pinus	36,00	216,00
49	6	UND	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,83x1,10 m (SEM AMIANTO)	Multilit	39,95	239,70
50	100	UND	Tijolo cerâmico macico *5x10x20* cm	Zanom	0,32	32,00
<b>TOTAL LOTE 06.....</b>						<b>5564,93</b>

**LOTE 07 BENEFICIÁRIO: 15 - LIDIANE RODRIGUES PEREIRA**

IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
3	5	M3	Areião	Sta Maria	120,00	600,00
4	10	SC	Argamassa colante AC I para cerâmicas (saco 20 kg)	Inkor	9,00	90,00
11	20	MTS	Caibro de madeira não aparelhada *5x6* cm da região	Pinus	9,43	188,60
13	15	SC	Cal hidratada CH-I para argamassas	Cresocal	12,80	192,00
14	25	SC	Cimento portland composto CP II-32 (saco de 50 kg) posto na obra	Supremo	28,70	717,50
17	55	UND	Espaçador para peças cerâmicas 5mm	Cortag	0,12	6,60
18	19	MTS	Espelho para beiral 2,5x25cm	Pinus	5,50	104,50
20	30	M2	Forno de pvc liso, branco, régua de 20 cm, espessura de 8mm a 10mm	Grandplast	22,32	669,60
23	1	UND	Janela ferro 1,00x1,20 sem vidro	Gasparin	239,00	239,00
36	3	M3	Pedra britada n.1 (9,5 a 19mm)	Bripac	50,00	150,00
38	20	M2	Piso em cerâmica esmaltada extra, PEI maior ou igual a 4, formato menor	Cejatel	17,46	349,20
39	1	UND	Porta ferro vidro fixo 80 cm sem vidro	Gasparin	199,00	199,00
40	8	KG	Prego de aço polido com cabeça 18x27(2 1/2x10)	Arcelor	10,50	84,00
41	4	KG	Rejunte colorido, cimentício	Inkor	2,57	10,28
45	40	MTS	Rodaforro em pvc, para forro de pvc, comprimento 6m	Grandplast	3,05	122,00
46	20	UND	Tábua de madeira não aparelhada *2,5x15x540cm (1x6") pinus	Pinus	13,28	265,60
49	14	UND	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,83x1,10 m (SEM AMIANTO)	Multilit	39,95	559,30
<b>TOTAL LOTE 07.....</b>						<b>4547,18</b>

**LOTE 08 BENEFICIÁRIO: 16 - DELMAR SEBASTIÃO DE MIRANDA**

IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
3	1	M3	Areião	Sta Maria	120,00	120,00
11	50	MTS	Caibro de madeira não aparelhada *5x6* cm da região	Pinus	9,43	471,50
14	10	SC	Cimento portland composto CP II-32 (saco de 50 kg) posto na obra	Supremo	28,70	287,00
23	2	UND	Janela ferro 1,00x1,20 sem vidro	Gasparin	239,00	478,00
33	45	M2	Madeira para assoalho de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	2025,00
36	2	M3	Pedra britada n.1 (9,5 a 19mm)	Bripac	50,00	100,00
39	2	UND	Porta ferro vidro fixo 80 cm sem vidro	Gasparin	199,00	398,00
40	5	KG	Prego de aço polido com cabeça 18x27(2 1/2x10)	Arcelor	10,50	52,50
46	30	UND	Tábua de madeira não aparelhada *2,5x15x540cm (1x6") pinus	Pinus	13,28	398,40
49	20	UND	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,83x1,10 m (SEM AMIANTO)	Multilit	39,95	799,00
<b>TOTAL LOTE 08 .....</b>						<b>5129,40</b>

**LOTE 09 BENEFICIÁRIO: 17 - LUCAS DA SILVA MIRANDA**

IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
1	2	M3	Areia amarela posta na obra	Sta Maria	120,00	240,00
3	1	M3	Areião	Sta Maria	120,00	120,00
5	1	UND	Bacia sanitária (vaso) convencional de louça branca	Deca	123,05	123,05
6	700	UND	Bloco cerâmico (alvenaria vedação), 6 furos, de 9X14X19cm	Zanom	0,35	245,00
8	15	MTS	Cabo de cobre, flexível, classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a 1,5mm	Sil	1,30	19,50
9	20	MTS	Cabo de cobre, flexível, classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a 4mm	Sil	2,58	51,60
10	15	MTS	Cabo de cobre, flexível, classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a 6mm	Sil	3,53	52,95
13	15	SC	Cal hidratada CH-I para argamassas	Cresocal	12,80	192,00
14	25	SC	Cimento portland composto CP II-32 (saco de 50 kg) posto na obra	Supremo	28,70	717,50
19	1	UND	Fita isolante adesiva antichama, uso até 750v, em rolo de 19mmx5M	Fertak	2,32	2,32
20	3	M2	Forro de pvc liso, branco, régua de 20 cm, espessura de 8mm a 10mm	Grandplast	22,32	66,96
21	1	UND	Interruptor bipolar simples 10A, 250V (apenas modulo)	Pial	17,48	17,48
22	1	UND	Janela basculante, aço, com batente/requadro, 50x50 cm (sem vidros)	Gasparin	64,50	64,50
23	1	UND	Janela ferro 1,00x1,20 sem vidro	Gasparin	239,00	239,00
24	3	UND	Joelho pvc, soldável com rosca, 90 graus, 20mmx 1/2", para agua fria	Amanco	1,42	4,26
25	5	UND	Joelho pvc, soldável, 90 graus, 25m, para agua fria predial	Plastilit	0,52	2,60
26	1	UND	Joelho pvc, soldável, pb, 90 graus, dn 100mm, para esgoto predial	Plastilit	5,23	5,23
29	1	UND	Kit porta pronta de madeira, de 70x210 cm, (inclui marco, alizares e dobradiças)	grando	228,00	228,00
32	1	UND	Lavatório louça branca com coluna *54x44* cm	Deca	182,09	182,09
34	23	M2	Madeira para parede de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	1035,00
36	4	M3	Pedra britada n.1 (9,5 a 19mm)	Bripac	50,00	200,00
37	0,3	M3	Pedra de mão ou pedra rachão para arrimo/fundação	Bripac	52,27	15,68
39	1	UND	Porta ferro vidro fixo 80 cm sem vidro	Gasparin	199,00	199,00
45	7	MTS	Rodaforro em pvc, para forro de pvc, comprimento 6m	Grandplast	3,05	21,35
50	290	UND	Tijolo cerâmico macico *5x10x20* cm	Zanom	0,32	92,80
51	6	MTS	Tubo de pvc série normal, dn 100mm, para esgoto predial	Plastilit	9,21	55,26
52	2,67	MTS	Tubo pvc, soldável, dn 25mm, agua fria	Plastilit	6,00	16,02
<b>TOTAL LOTE 09.....</b>						<b>4209,15</b>

**LOTE 10 BENEFICIÁRIO: 19 - DORVALINA BARBOSA DE GOES**

IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
1	0,5	M3	Areia amarela posta na obra	Sta Maria	120,00	60,00
3	2	M3	Areião	Sta Maria	120,00	240,00
4	10	SC	Argamassa colante AC I para cerâmicas (saco 20 kg)	Inkor	9,00	90,00
13	2	SC	Cal hidratada CH-I para argamassas	Cresocal	12,80	25,60
14	2	SC	Cimento portland composto CP II-32 (saco de 50 kg) posto na obra	Supremo	28,70	57,40

16	6	UND	Cumeeira normal para telha estrutural de fibrocimento 2 abas, E= 6mm	Multilit	50,00	300,00
18	7	MTS	Espelho para beiral 2,5x25cm	Pinus	5,50	38,50
20	3	M2	Forro de pvc liso, branco, régua de 20 cm, espessura de 8mm a 10mm	Grandplast	22,32	66,96
22	1	UND	Janela basculante, aço, com batente/requadro, 50x50 cm (sem vidros)	Gasparin	64,50	64,50
23	3	UND	Janela ferro 1,00x1,20 sem vidro	Gasparin	239,00	717,00
34	45	M2	Madeira para parede de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	2025,00
38	3,1	M2	Piso em cerâmica esmaltada extra, PEI maior ou igual a 4, formato menor	Cejatel	17,46	54,13
39	1	UND	Porta ferro vidro fixo 80 cm sem vidro	Gasparin	199,00	199,00
40	5	KG	Prego de aço polido com cabeça 18x27(2 1/2x10)	Arcelor	10,50	52,50
41	100	KG	Rejunte colorido, cimentício	Inkor	2,57	257,00
42	17,5	M2	Revestimento em cerâmica esmaltada comercial, PEI menor ou igual a 3, formato menor ou igual a 2025 cm2	Cejatel	17,05	298,38
43	11	MTS	Ripa de madeira não aparelhada *1x4* cm, pinus	Pinus	0,55	6,05
46	36	UND	Tábua de madeira não aparelhada *2,5x15x540cm (1x6") pinus	Pinus	13,28	478,08
49	22	UND	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,83x1,10 m (SEM AMIANTO)	Multilit	39,95	878,90
<b>TOTAL LOTE 10.....</b>						<b>5908,99</b>

**LOTE 11 BENEFICIÁRIO: 20 - JOEL DOS SANTOS SILVA**

IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
1	2	M3	Areia amarela posta na obra	Sta Maria	120,00	240,00
4	9	SC	Argamassa colante AC I para cerâmicas (saco 20 kg)	Inkor	9,00	81,00
6	600	UND	Bloco cerâmico (alvenaria vedação), 6 furos, de 9X14X19cm	Zanom	0,35	210,00
13	4	SC	Cal hidratada CH-I para argamassas	Cresocal	12,80	51,20
14	10	SC	Cimento portland composto CP II-32 (saco de 50 kg) posto na obra	Supremo	28,70	287,00
17	100	UND	Espaçador para peças cerâmicas 5mm	Cortag	0,12	12,00
22	1	UND	Janela basculante, aço, com batente/requadro, 50x50 cm (sem vidros)	Gasparin	64,50	64,50
23	4	UND	Janela ferro 1,00x1,20 sem vidro	Gasparin	239,00	956,00
29	3	UND	Kit porta pronta de madeira, de 70x210 cm, (inclui marco, alizares e dobradiças)	grando	228,00	684,00
34	47	M2	Madeira para parede de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	2115,00
36	2	M3	Pedra britada n.1 (9,5 a 19mm)	Bripac	50,00	100,00
37	1	M3	Pedra de mão ou pedra rachão para arrimo/fundação	Bripac	52,27	52,27
38	3	M2	Piso em cerâmica esmaltada extra, PEI maior ou igual a 4, formato menor	Cejatel	17,46	52,38
39	2	UND	Porta ferro vidro fixo 80 cm sem vidro	Gasparin	199,00	398,00
41	8	KG	Rejunte colorido, cimentício	Inkor	2,57	20,56
42	17,05	M2	Revestimento em cerâmica esmaltada comercial, PEI menor ou igual a 3, formato menor ou igual a 2025 cm2	Cejatel	17,05	290,70
<b>TOTAL LOTE 11.....</b>						<b>5614,61</b>

**LOTE 12 BENEFICIÁRIO: 21 - LIZIANE APARECIDA DA VEIGA**

IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
1	2,25	M3	Areia amarela posta na obra	Sta Maria	120,00	270,00
4	13	SC	Argamassa colante AC I para cerâmicas (saco 20 kg)	Inkor	9,00	117,00
12	80	MTS	Caibro de madeira não aparelhada *7,5x10 cm (3x4") pinus	Pinus	10,77	861,60
14	5	SC	Cimento portland composto CP II-32 (saco de 50 kg) posto na obra	Supremo	28,70	143,50
17	100	UND	Espaçador para peças cerâmicas 5mm	Cortag	0,12	12,00
20	5	M2	Forro de pvc liso, branco, régua de 20 cm, espessura de 8mm a 10mm	Grandplast	22,32	111,60
29	1	UND	Kit porta pronta de madeira, de 70x210 cm, (inclui marco, alizares e dobradiças)	grando	228,00	228,00
34	50	M2	Madeira para parede de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	2250,00
38	5	M2	Piso em cerâmica esmaltada extra, PEI maior ou igual a 4, formato menor	Cejatel	17,46	87,30
40	22	KG	Prego de aço polido com cabeça 18x27(2 1/2x10)	Arcelor	10,50	231,00
41	10	KG	Rejunte colorido, cimentício	Inkor	2,57	25,70
42	22	M2	Revestimento em cerâmica esmaltada comercial, PEI menor ou igual a 3, formato menor ou igual a 2025 cm2	Cejatel	17,05	375,10
43	300	MTS	Ripa de madeira não aparelhada *1x4* cm, pinus	Pinus	0,55	165,00
44	10	MTS	Ripa de madeira não aparelhada *2x7* cm, pinus	Pinus	1,47	14,70
45	9	MTS	Rodaforro em pvc, para forro de pvc, comprimento 6m	Grandplast	3,05	27,45
49	27	UND	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,83x1,10 m (SEM AMIANTO)	Multilit	39,95	1078,65
<b>TOTAL LOTE 12.....</b>						<b>5998,60</b>

**LOTE 13 BENEFICIÁRIO: 26 - EDEMIR DA LUZ RODRIGUES**

IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
3	4	M3	Areião	Sta Maria	120,00	480,00
6	350	UND	Bloco cerâmico (alvenaria vedação), 6 furos, de 9X14X19cm	Zanom	0,35	122,50
13	16	SC	Cal hidratada CH-I para argamassas	Cresocal	12,80	204,80
14	35	SC	Cimento portland composto CP II-32 (saco de 50 kg) posto na obra	Supremo	28,70	1004,50
20	72	M2	Forro de pvc liso, branco, régua de 20 cm, espessura de 8mm a 10mm	Grandplast	22,32	1607,04
45	30	MTS	Rodaforro em pvc, para forro de pvc, comprimento 6m	Grandplast	3,05	91,50
<b>TOTAL LOTE 13.....</b>						<b>3510,34</b>

**LOTE 14 BENEFICIÁRIO: 29 - LAIDES LODI DA SILVA**

IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
11	100	MTS	Caibro de madeira não aparelhada *5x6* cm da região	Pinus	9,43	943,00
16	12	UND	Cumeeira normal para telha estrutural de fibrocimento 2 abas, E= 6mm	Multilit	50,00	600,00
40	20	KG	Prego de aço polido com cabeça 18x27(2 1/2x10)	Arcelor	10,50	210,00
46	48	UND	Tábua de madeira não aparelhada *2,5x15x540cm (1x6") pinus	Pinus	13,28	637,44
49	75	UND	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,83x1,10 m (SEM AMIANTO)	Multilit	39,95	2996,25
<b>TOTAL LOTE 14.....</b>						<b>5386,69</b>

LOTE 15 BENEFICIÁRIO: 31 - ERACILDA DE FATIMA RODRIGUES DA SILVA						
IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
1	1	M3	Areia amarela posta na obra	Sta Maria	120,00	120,00
3	3	M3	Areião	Sta Maria	120,00	360,00
4	4	SC	Argamassa colante AC I para cerâmicas (saco 20 kg)	Inkor	9,00	36,00
13	4	SC	Cal hidratada CH-I para argamassas	Cresocal	12,80	51,20
14	6	SC	Cimento portland composto CP II-32 (saco de 50 kg) posto na obra	Supremo	28,70	172,20
16	10	UND	Cumeeira normal para telha estrutural de fibrocimento 2 abas, E= 6mm	Multilit	50,00	500,00
17	55	UND	Espaçador para peças cerâmicas 5mm	Cortag	0,12	6,60
29	2	UND	Kit porta pronta de madeira, de 70x210 cm, (inclui marco, alizares e dobradiças)	grando	228,00	456,00
38	5	M2	Piso em cerâmica esmaltada extra, PEI maior ou igual a 4, formato menor	Cejatel	17,46	87,30
41	2	KG	Rejunte colorido, cimentício	Inkor	2,57	5,14
49	40	UND	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,83x1,10 m (SEM AMIANTO)	Multilit	39,95	1598,00
<b>TOTAL LOTE 15.....</b>						<b>3392,44</b>

LOTE 16 BENEFICIÁRIO: 33 - LAERTE SIPP ALBERNAZ						
IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
2	5	M3	areia média	Sta Maria	120,00	600,00
3	2	M3	Areião	Sta Maria	120,00	240,00
4	15	SC	Argamassa colante AC I para cerâmicas (saco 20 kg)	Inkor	9,00	135,00
13	10	SC	Cal hidratada CH-I para argamassas	Cresocal	12,80	128,00
14	20	SC	Cimento portland composto CP II-32 (saco de 50 kg) posto na obra	Supremo	28,70	574,00
22	1	UND	Janela basculante, aço, com batente/requadro, 50x50 cm (sem vidros)	Gasparin	64,50	64,50
2	2	UND	Janela ferro 1,00x1,20 sem vidro	Gasparin	239,00	478,00
28	1	UND	Kit porta pronta de madeira, de 60x210 cm, (inclui marco, alizares e dobradiças)	grando	228,00	228,00
29	1	UND	Kit porta pronta de madeira, de 70x210 cm, (inclui marco, alizares e dobradiças)	grando	228,00	228,00
31	1	UND	Kit porta pronta de madeira, folha leve (NBR 15930) de 60x210 cm, E= 35	grando	390,22	390,22
42	25	M2	Revestimento em cerâmica esmaltada comercial, PEI menor ou igual a 3, formato menor ou igual a 20x25 cm2	Cejatel	17,05	426,25
<b>TOTAL LOTE 16.....</b>						<b>3491,97</b>

LOTE 17 BENEFICIÁRIO: 34 - UENDER SIPP ALBERNAZ						
IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
11	68	MTS	Caibro de madeira não aparelhada *5x6* cm da região	Pinus	9,43	641,24
33	31	M2	Madeira para assoalho de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	1395,00
34	45	M2	Madeira para parede de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	2025,00
46	25	UND	Tábua de madeira não aparelhada *2,5x15x540cm (1x6") pinus	Pinus	13,28	332,00
49	40	UND	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,83x1,10 m (SEM AMIANTO)	Multilit	39,95	1598,00
<b>TOTAL LOTE 17.....</b>						<b>5991,24</b>



LOTE 18 BENEFICIÁRIO: 35 - AUGUSTO ANTONIO NUNES DE LIMA						
IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
33	75	M2	Madeira para assoalho de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	40,00	3000,00
34	40	M2	Madeira para parede de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	1800,00
49	30	UND	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,83x1,10 m (SEM AMIANTO)	Multilit	31,99	959,70
<b>TOTAL LOTE 18.....</b>						<b>5759,70</b>

LOTE 19 BENEFICIÁRIO: 36 - ROSANE DA VEIGA						
IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
16	13	UND	Cumeeira normal para telha estrutural de fibrocimento 2 abas, E= 6mm	Multilit	50,00	650,00
20	20	M2	Forro de pvc liso, branco, régua de 20 cm, espessura de 8mm a 10mm	Grandplast	22,32	446,40
45	40	MTS	Rodaforro em pvc, para forro de pvc, comprimento 6m	Grandplast	3,05	122,00
46	24	UND	Tábua de madeira não aparelhada *2,5x15x540cm (1x6") pinus	Pinus	13,28	318,72
49	70	UND	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,83x1,10 m (SEM AMIANTO)	Multilit	39,95	2796,50
<b>TOTAL LOTE 19.....</b>						<b>4333,62</b>

LOTE 20 BENEFICIÁRIO: 37 - JAERCE DA ROSA						
IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
33	70	M2	Madeira para assoalho de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	3150,00
34	60	M2	Madeira para parede de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	2700,00
<b>TOTAL LOTE 20.....</b>						<b>5850,00</b>

LOTE 21 BENEFICIÁRIO: 38 - MARIO ALBERNAZ NUNES						
IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
11	70	MTS	Caibro de madeira não aparelhada *5x6* cm da região	Pinus	9,43	660,10
20	20	M2	Forro de pvc liso, branco, régua de 20 cm, espessura de 8mm a 10mm	Grandplast	22,50	450,00
23	2	UND	Janela ferro 1,00x1,20 sem vidro	Gasparin	239,00	478,00
33	20	M2	Madeira para assoalho de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	900,00
34	48	M2	Madeira para parede de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	2160,00
39	1	UND	Porta ferro vidro fixo 80 cm sem vidro	Gasparin	199,00	199,00
40	10	KG	Prego de aço polido com cabeça 18x27(2 1/2x10)	Arcelor	10,50	105,00
49	25	UND	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,83x1,10 m (SEM AMIANTO)	Multilit	39,95	998,75
<b>TOTAL LOTE 21.....</b>						<b>5950,85</b>

*Handwritten signatures and initials in blue ink, including "20/11", "F. S. S.", and "19 8".*

LOTE 22 BENEFICIÁRIO: 39 - JAIRO ORESTE DA ROSA						
IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
20	22	M2	Forro de pvc liso, branco, régua de 20 cm, espessura de 8mm a 10mm	Grandplast	22,50	495,00
22	1	UND	Janela basculante, aço, com batente/requadro, 50x50 cm (sem vidros)	Gasparin	64,50	64,50
23	2	UND	Janela ferro 1,00x1,20 sem vidro	Gasparin	239,00	478,00
27	1	UND	Kit porta de madeira interna 70cmx2,10m	grando	228,00	228,00
33	22	M2	Madeira para assoalho de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	990,00
34	51,3	M2	Madeira para parede de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	2308,50
39	1	UND	Porta ferro vidro fixo 80 cm sem vidro	Gasparin	199,00	199,00
40	10	KG	Prego de aço polido com cabeça 18x27(2 1/2x10)	Arcelor	10,50	105,00
<b>TOTAL LOTE 22.....</b>						<b>4868,00</b>

LOTE 23 BENEFICIÁRIO: 40 - SOLANGE MARIA POST						
IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
3	4	M3	Areião	Sta Maria	120,00	480,00
4	18	SC	Argamassa colante AC I para cerâmicas (saco 20 kg)	Inkor	9,00	162,00
6	875	UND	Bloco cerâmico (alvenaria vedação), 6 furos, de 9X14X19cm	Zanom	0,35	306,25
13	10	SC	Cal hidratada CH-I para argamassas	Cresocal	12,80	128,00
14	30	SC	Cimento portland composto CP II-32 (saco de 50 kg) posto na obra	Supremo	28,70	861,00
17	75	UND	Espaçador para peças cerâmicas 5mm	Cortag	0,12	9,00
20	9,45	M2	Forro de pvc liso, branco, régua de 20 cm, espessura de 8mm a 10mm	Grandplast	22,32	210,92
29	1	UND	Kit porta pronta de madeira, de 70x210 cm, (inclui marco, alizares e dobradiças)	grando	228,00	228,00
34	10	M2	Madeira para parede de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	450,00
36	2	M3	Pedra britada n.1 (9,5 a 19mm)	Bripac	50,00	100,00
37	0,5	M3	Pedra de mão ou pedra rachão para arrimo/fundação	Bripac	52,27	26,14
38	5	M2	Piso em cerâmica esmaltada extra, PEI maior ou igual a 4, formato menor	Cejatel	17,46	87,30
41	6	KG	Rejunte colorido, cimentício	Inkor	2,57	15,42
42	25	M2	Revestimento em cerâmica esmaltada comercial, PEI menor ou igual a 3, formato menor ou igual a 2025 cm2	Cejatel	17,05	426,25
45	30	MTS	Rodaforro em pvc, para forro de pvc, comprimento 6m	Grandplast	3,05	91,50
50	150	UND	Tijolo cerâmico macico *5x10x20* cm	Zanom	0,32	48,00
<b>TOTAL LOTE 23.....</b>						<b>3629,78</b>

LOTE 24 BENEFICIÁRIO: 51 - CLAUDIONOR PAZ						
IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
1	3	M3	Areia amarela posta na obra	Sta Maria	120,00	360,00
12	56	MTS	Caibro de madeira não aparelhada *7,5x10 cm (3x4") pinus	Pinus	10,77	603,12
13	7	SC	Cal hidratada CH-I para argamassas	Cresocal	12,80	89,60

14	7	SC	Cimento portland composto CP II-32 (saco de 50 kg) posto na obra	Supremo	28,70	200,90
18	32	MTS	Espelho para beiral 2,5x25cm	Pinus	5,50	176,00
20	15,8	M2	Forro de pvc liso, branco, régua de 20 cm, espessura de 8mm a 10mm	Grandplast	22,32	352,66
44	332	MTS	Ripa de madeira não aparelhada *2x7* cm, pinus	Pinus	1,47	488,04
45	32	MTS	Rodaforro em pvc, para forro de pvc, comprimento 6m	Grandplast	3,05	97,60
46	65	UND	Tábua de madeira não aparelhada *2,5x15x540cm (1x6") pinus	Pinus	13,28	863,20
49	40	UND	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,83x1,10 m (SEM AMIANTO)	Multilit	39,95	1598,00
<b>TOTAL LOTE 24.....</b>						<b>4829,12</b>

**LOTE 25 BENEFICIÁRIO: 57 - VOLMIR DE PAULA**

IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
11	40	MTS	Caibro de madeira não aparelhada *5x6* cm da região	Pinus	9,43	377,20
20	22,88	M2	Forro de pvc liso, branco, régua de 20 cm, espessura de 8mm a 10mm	Grandplast	22,32	510,68
23	2	UND	Janela ferro 1,00x1,20 sem vidro	Gasparin	239,00	478,00
29	1	UND	Kit porta pronta de madeira, de 70x210 cm, (inclui marco, alizares e dobradiças)	grando	228,00	228,00
33	20	M2	Madeira para assoalho de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	900,00
34	45	M2	Madeira para parede de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	2025,00
35	80	UND	Parafuso zincado roscasoberba, cabeça sextavada, 5/16"x110mm, para fixação de telha em madeira	Dtools	0,70	56,00
39	1	UND	Porta ferro vidro fixo 80 cm sem vidro	Gasparin	199,00	199,00
47	10	UND	Tábua de madeira não aparelhada *2,5x25x540cm (1x9") pinus	Pinus	22,03	220,30
49	25	UND	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,83x1,10 m (SEM AMIANTO)	Multilit	39,00	975,00
<b>TOTAL LOTE 25.....</b>						<b>5969,18</b>

**LOTE 26 BENEFICIÁRIO: 58 - FLORACI DE FATIMA DOS SANTOS**

IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
2	4	M3	areia média	Sta Maria	120,00	480,00
4	10	SC	Argamassa colante AC I para cerâmicas (saco 20 kg)	Inkor	9,00	90,00
14	12	SC	Cimento portland composto CP II-32 (saco de 50 kg) posto na obra	Supremo	28,70	344,40
17	104	UND	Espaçador para peças cerâmicas 5mm	Cortag	0,12	12,48
20	3,01	M2	Forro de pvc liso, branco, régua de 20 cm, espessura de 8mm a 10mm	Grandplast	22,32	67,18
22	1	UND	Janela basculante, aço, com batente/requadro, 50x50 cm (sem vidros)	Gasparin	64,50	64,50
35	160	UND	Parafuso zincado roscasoberba, cabeça sextavada, 5/16"x110mm, para fixação de telha em madeira	Dtools	0,70	112,00
38	3,3	M2	Piso em cerâmica esmaltada extra, PEI maior ou igual a 4, formato menor	Cejatel	17,46	57,62
39	1	UND	Porta ferro vidro fixo 80 cm sem vidro	Gasparin	199,00	199,00
40	10	KG	Prego de aço polido com cabeça 18x27(2 1/2x10)	Arcelor	10,50	105,00

41	8,32	KG	Rejunte colorido, cimentício	Inkor	2,57	21,38
42	17,5	M2	Revestimento em cerâmica esmaltada comercial, PEI menor ou igual a 3, formato menor ou igual a 2025 cm2	Cejatel	17,05	298,38
43	16,2	MTS	Ripa de madeira não aparelhada *1x4* cm, pinus	Pinus	0,55	8,91
44	432	MTS	Ripa de madeira não aparelhada *2x7* cm, pinus	Pinus	1,47	635,04
45	7,1	MTS	Rodaforro em pvc, para forro de pvc, comprimento 6m	Grandplast	3,05	21,66
46	80	UND	Tábua de madeira não aparelhada *2,5x15x540cm (1x6") pinus	Pinus	13,28	1062,40
49	60	UND	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,83x1,10 m (SEM AMIANTO)	Multilit	39,95	2397,00
<b>TOTAL LOTE 26.....</b>						<b>5976,94</b>

<b>LOTE 27 BENEFICIÁRIO: 65 - TATIANA TEREZINHA DE PAULA</b>						
IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
33	63	M2	Madeira para assoalho de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	40,00	2520,00
34	39	M2	Madeira para parede de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	1755,00
40	9	KG	Prego de aço polido com cabeça 18x27(2 1/2x10)	Arcelor	10,50	94,50
49	40	UND	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,83x1,10 m (SEM AMIANTO)	Multilit	39,95	1598,00
<b>TOTAL LOTE 27.....</b>						<b>5967,50</b>

<b>LOTE 28 BENEFICIÁRIO: 70 - DIRCEU LUIZ EGER</b>						
IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
34	70	M2	Madeira para parede de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	3150,00
35	200	UND	Parafuso zincado roscasoberba, cabeça sextavada, 5/16"x110mm, para fixação de telha em madeira	Dtools	0,70	140,00
40	10	KG	Prego de aço polido com cabeça 18x27(2 1/2x10)	Arcelor	10,50	105,00
49	40	UND	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,83x1,10 m (SEM AMIANTO)	Multilit	39,95	1598,00
<b>TOTAL LOTE 28.....</b>						<b>4993,00</b>

<b>LOTE 29 BENEFICIÁRIO: 73 - CILMAR DE PAULA</b>						
IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
3	0,5	M3	Areião	Sta Maria	120,00	60,00
4	3	SC	Argamassa colante AC I para cerâmicas (saco 20 kg)	Inkor	9,00	27,00
12	70	MTS	Caibro de madeira não aparelhada *7,5x10 cm (3x4") pinus	Pinus	10,77	753,90
13	3	SC	Cal hidratada CH-I para argamassas	Cresocal	12,80	38,40
14	3	SC	Cimento portland composto CP II-32 (saco de 50 kg) posto na obra	Supremo	28,70	86,10
15	7	PAR	Cumeeira articulada (par) para telha ondulada de fibrocimento, E=6mm	Imbralit	50,00	350,00
17	50	UND	Espaçador para peças cerâmicas 5mm	Cortag	0,12	6,00
20	3	M2	Forro de pvc liso, branco, régua de 20 cm, espessura de 8mm a 10mm	Grandplast	22,32	66,96

34	70	M2	Madeira para parede de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	3150,00
35	115	UND	Parafuso zincado roscasoberba, cabeça sextavada, 5/16"x110mm, para fixação de telha em madeira	Dtools	0,70	80,50
38	3	M2	Piso em cerâmica esmaltada extra, PEI maior ou igual a 4, formato menor	Cejatel	17,46	52,38
41	2	KG	Rejunte colorido, cimentício	Inkor	2,57	5,14
45	7	MTS	Rodaforro em pvc, para forro de pvc, comprimento 6m	Grandplast	3,05	21,35
49	26	UND	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,83x1,10 m (SEM AMIANTO)	Multilit	39,95	1038,70
<b>TOTAL LOTE 29.....</b>						<b>5736,43</b>

**LOTE 30 BENEFICIÁRIO: 85 JOÃO CARLOS ALBERNAZ NUNES**

IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
18	15	MTS	Espelho para beiral 2,5x25cm	Pinus	5,50	82,50
20	15	M2	Forro de pvc liso, branco, régua de 20 cm, espessura de 8mm a 10mm	Grandplast	22,32	334,80
23	1	UND	Janela ferro 1,00x1,20 sem vidro	Gasparin	239,00	239,00
33	19,25	M2	Madeira para assoalho de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	866,25
34	63	M2	Madeira para parede de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	2835,00
39	1	UND	Porta ferro vidro fixo 80 cm sem vidro	Gasparin	199,00	199,00
49	36	UND	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,83x1,10 m (SEM AMIANTO)	Multilit	39,95	1438,20
<b>TOTAL LOTE 30.....</b>						<b>5994,75</b>

**LOTE 31 BENEFICIÁRIO: 87 - SILVANA DE CASTANHO**

IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
16	12	UND	Cumeeira normal para telha estrutural de fibrocimento 2 abas, E= 6mm	Multilit	50,00	600,00
18	25	MTS	Espelho para beiral 2,5x25cm	Pinus	15,00	375,00
20	20	M2	Forro de pvc liso, branco, régua de 20 cm, espessura de 8mm a 10mm	Grandplast	22,32	446,40
23	2	UND	Janela ferro 1,00x1,20 sem vidro	Gasparin	239,00	478,00
45	20	MTS	Rodaforro em pvc, para forro de pvc, comprimento 6m	Grandplast	3,05	61,00
49	60	UND	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,83x1,10 m (SEM AMIANTO)	Multilit	39,95	2397,00
<b>TOTAL LOTE 31.....</b>						<b>4357,40</b>

**LOTE 32 BENEFICIÁRIO: 88 JESÉLIA CASTANHO**

IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
3	5	M3	Areião	Sta Maria	120,00	600,00
7	1000	UND	Bloco concreto estrutural 14x19x29 cm, fbk 10 mpa	Atualita	3,03	3030,00
14	30	SC	Cimento portland composto CP II-32 (saco de 50 kg) posto na obra	Supremo	28,70	861,00
36	2,85	M3	Pedra britada n.1 (9,5 a 19mm)	Bripac	50,00	142,50
<b>TOTAL LOTE 32.....</b>						<b>4633,50</b>

LOTE 33 BENEFICIÁRIO: 91 - MARIANA DA SILVEIRA						
IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
4	13	SC	Argamassa colante AC I para cerâmicas (saco 20 kg)	Inkor	9,00	117,00
16	11	UND	Cumeeira normal para telha estrutural de fibrocimento 2 abas, E= 6mm	Multilit	50,00	550,00
17	50	UND	Espaçador para peças cerâmicas 5mm	Cortag	0,12	6,00
18	24	MTS	Espelho para beiral 2,5x25cm	Pinus	15,00	360,00
20	71	M2	Forro de pvc liso, branco, régua de 20 cm, espessura de 8mm a 10mm	Grandplast	22,32	1584,72
41	5	KG	Rejunte colorido, cimentício	Inkor	2,57	12,85
42	22	M2	Revestimento em cerâmica esmaltada comercial, PEI menor ou igual a 3, formato menor ou igual a 20x25 cm2	Cejatel	17,05	375,10
45	24	MTS	Rodaforro em pvc, para forro de pvc, comprimento 6m	Grandplast	3,05	73,20
49	44	UND	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,83x1,10 m (SEM AMIANTO)	Multilit	39,95	1757,80
<b>TOTAL LOTE 33.....</b>						<b>4836,67</b>

LOTE 34 BENEFICIÁRIO: 92 - GRAZIELE ELISABETE VEIGA						
IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
3	4	M3	Areião	Sta Maria	120,00	480,00
4	25	SC	Argamassa colante AC I para cerâmicas (saco 20 kg)	Inkor	9,00	225,00
14	36	SC	Cimento portland composto CP II-32 (saco de 50 kg) posto na obra	Supremo	28,70	1033,20
17	200	UND	Espaçador para peças cerâmicas 5mm	Cortag	0,12	24,00
28	3	UND	Kit porta pronta de madeira, de 60x210 cm, (inclui marco, alizares e dobradiças)	grando	228,00	684,00
29	1	UND	Kit porta pronta de madeira, de 70x210 cm, (inclui marco, alizares e dobradiças)	grando	228,00	228,00
36	4	M3	Pedra britada n.1 (9,5 a 19mm)	Bripac	50,00	200,00
38	50	M2	Piso em cerâmica esmaltada extra, PEI maior ou igual a 4, formato menor	Cejatel	17,46	873,00
41	10	KG	Rejunte colorido, cimentício	Inkor	2,57	25,70
<b>TOTAL LOTE 34.....</b>						<b>3772,90</b>

LOTE 35 BENEFICIÁRIO: 93 - EDIO SANTOS COSTA						
IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
4	15	SC	Argamassa colante AC I para cerâmicas (saco 20 kg)	Inkor	9,00	135,00
16	10	UND	Cumeeira normal para telha estrutural de fibrocimento 2 abas, E= 6mm	Multilit	50,00	500,00
17	50	UND	Espaçador para peças cerâmicas 5mm	Cortag	0,12	6,00
23	3	UND	Janela ferro 1,00x1,20 sem vidro	Gasparin	239,00	717,00
33	27	M2	Madeira para assoalho de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	1215,00
34	17,5	M2	Madeira para parede de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	787,50
41	5	KG	Rejunte colorido, cimentício	Inkor	2,57	12,85
42	24,3	M2	Revestimento em cerâmica esmaltada comercial, PEI menor ou igual a 3, formato menor ou igual a 20x25 cm2	Cejatel	17,05	414,32
49	54	UND	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,83x1,10 m (SEM AMIANTO)	Multilit	39,95	2157,30
<b>TOTAL LOTE 35.....</b>						<b>5944,97</b>

**LOTE 36 BENEFICIÁRIO: 101 - EVALDO JOSIL SIPP ALBERNAZ**

IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
11	20	MTS	Caibro de madeira não aparelhada *5x6* cm da região	Pinus	9,43	188,60
20	22	M2	Forro de pvc liso, branco, régua de 20 cm, espessura de 8mm a 10mm	Grandplast	22,50	495,00
23	3	UND	Janela ferro 1,00x1,20 sem vidro	Gasparin	239,00	717,00
33	25	M2	Madeira para assoalho de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	1125,00
34	54	M2	Madeira para parede de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	2430,00
40	5	KG	Prego de aço polido com cabeça 18x27(2 1/2x10)	Arcelor	10,50	52,50
47	24	UND	Tábua de madeira não aparelhada *2,5x25x540cm (1x9") pinus	Pinus	22,03	528,72
49	10	UND	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,83x1,10 m (SEM AMIANTO)	Multilit	39,95	399,50
<b>TOTAL LOTE 36.....</b>						<b>5936,32</b>

**LOTE 37 BENEFICIÁRIO: 105 - CELSO BORIN**

IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
3	8	M3	Areião	Sta Maria	120,00	960,00
4	18	SC	Argamassa colante AC I para cerâmicas (saco 20 kg)	Inkor	9,00	162,00
6	1500	UND	Bloco cerâmico (alvenaria vedação), 6 furos, de 9X14X19cm	Zanom	0,35	525,00
11	15	MTS	Caibro de madeira não aparelhada *5x6* cm da região	Pinus	9,43	141,45
13	14	SC	Cal hidratada CH-I para argamassas	Cresocal	12,80	179,20
14	50	SC	Cimento portland composto CP II-32 (saco de 50 kg) posto na obra	Supremo	28,70	1435,00
17	75	UND	Espaçador para peças cerâmicas 5mm	Cortag	0,12	9,00
36	4	M3	Pedra britada n.1 (9,5 a 19mm)	Bripac	50,00	200,00
37	1	M3	Pedra de mão ou pedra rachão para arrimo/fundação	Bripac	52,27	52,27
38	5	M2	Piso em cerâmica esmaltada extra, PEI maior ou igual a 4, formato menor	Cejatel	17,46	87,30
40	15	KG	Prego de aço polido com cabeça 18x27(2 1/2x10)	Arcelor	10,50	157,50
41	6	KG	Rejunte colorido, cimentício	Inkor	2,57	15,42
42	25	M2	Revestimento em cerâmica esmaltada comercial, PEI menor ou igual a 3, formato menor ou igual a 2025 cm2	Cejatel	17,05	426,25
44	100	MTS	Ripa de madeira não aparelhada *2x7* cm, pinus	Pinus	1,47	147,00
46	48	UND	Tábua de madeira não aparelhada *2,5x15x540cm (1x6") pinus	Pinus	13,28	637,44
47	24	UND	Tábua de madeira não aparelhada *2,5x25x540cm (1x9") pinus	Pinus	22,03	528,72
50	1000	UND	Tijolo cerâmico macico *5x10x20* cm	Zanom	0,32	320,00
<b>TOTAL LOTE 37.....</b>						<b>5983,55</b>

**LOTE 38 BENEFICIÁRIO: 113 JOVANE KUHN**

IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
18	20	MTS	Espelho para beiral 2,5x25cm	Pinus	15,00	300,00
29	3	UND	Kit porta pronta de madeira, de 70x210 cm, (inclui marco, alizares e dobradiças)	grando	228,00	684,00

33	30	M2	Madeira para assoalho de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	1350,00
39	1	UND	Porta ferro vidro fixo 80 cm sem vidro	Gasparin	199,00	199,00
49	56	UND	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,83x1,10 m (SEM AMIANTO)	Multilit	39,95	2237,20
<b>TOTAL LOTE 38.....</b>						<b>4770,20</b>

<b>LOTE 39 BENEFICIÁRIO: 115 ALAIR MULLER</b>						
IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
11	20	MTS	Caibro de madeira não aparelhada *5x6* cm da região	Pinus	9,43	188,60
34	77	M2	Madeira para parede de eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambrada	Eucalipto	45,00	3465,00
40	20	KG	Prego de aço polido com cabeça 18x27(2 1/2x10)	Arcelor	10,50	210,00
46	25	UND	Tábua de madeira não aparelhada *2,5x15x540cm (1x6") pinus	Pinus	13,28	332,00
49	45	UND	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,83x1,10 m (SEM AMIANTO)	Multilit	40,00	1800,00
<b>TOTAL LOTE 39.....</b>						<b>5995,60</b>

<b>LOTE 40 BENEFICIÁRIO: 119 - FABIANA DOS SANTOS</b>						
IT	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
3	7	M3	Areião	Sta Maria	120,00	840,00
5	1	UND	Bacia sanitária (vaso) convencional de louça branca	Deca	123,05	123,05
13	20	SC	Cal hidratada CH-I para argamassas	Cresocal	12,80	256,00
14	45	SC	Cimento portland composto CP II-32 (saco de 50 kg) posto na obra	Supremo	28,70	1291,50
20	50	M2	Forro de pvc liso, branco, régua de 20 cm, espessura de 8mm a 10mm	Grandplast	22,50	1125,00
22	1	UND	Janela basculante, aço, com batente/requadro, 50x50 cm (sem vidros)	Gasparin	64,50	64,50
29	1	UND	Kit porta pronta de madeira, de 70x210 cm, (inclui marco, alizares e dobradiças)	grando	228,00	228,00
30	2	UND	Kit porta pronta de madeira, de 80x210 cm, (inclui marco, alizares e dobradiças)	grando	228,00	456,00
32	1	UND	Lavatório louça branca com coluna *54x44* cm	Deca	182,09	182,09
36	5	M3	Pedra britada n.1 (9,5 a 19mm)	Bripac	50,00	250,00
39	2	UND	Porta ferro vidro fixo 80 cm sem vidro	Gasparin	239,00	478,00
<b>TOTAL LOTE 40.....</b>						<b>5294,14</b>

VALIDADE PROPOSTA 30 DIAS  
ENTREGA CONFORME O EDITAL

Giovana Verônica Teixeira  
GIOVANA VERÔNICA TEIXEIRA ME

Carazinho(Rs), 29 de novembro de 2019.